
 

 

Uchwała Nr LIII/434/2022 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 24 lutego 2022 roku 

 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  
w Łomiankach 

Na podstawie § 13 ust. 1, 2 i 3 Statutu Gminy Łomianki stanowiącego załącznik nr 1 do 
Uchwały nr XXXIII/380/2017 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 2 października 2017 r. 
(Dz. Woj. Maz. z 16 listopada 2017 r. poz. 10378) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Uzupełnia się skład osobowy Komisji Rewizyjnej o wybranego przez Radę radnego Tomasza 
Dąbrowskiego. 

 

 

 § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W związku z rezygnacją trzech członków Komisji Rewizyjnej konieczne jest uzupełnienie jej 
składu osobowego. Zgodnie z § 13 Statutu Gminy Łomianki, Rada powołuje ze swojego 
grona Komisję Rewizyjną. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzi 5 Radnych, wybranych 
przez Radę. Przewodniczący Rady i wiceprzewodniczący Rady nie mogą  być członkami 
Komisji Rewizyjnej.  

Zgodnie z art.  18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w skład komisji 
rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych 
pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1. 

 

 


		2022-03-01T10:40:07+0100
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2022-03-01T10:40:34+0100
	Maria Jolanta Pszczółkowska




